Извещение

о проведении общего собрания участников долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 64:04:010201:6, расположенного по адресу: Саратовская область Базарно- Карабулакский район Алексеевское МО, 5,5 км. юго-восточнее с. Алексеевка

Администрация Алексеевского муниципального образования Базарно-Карабулакского района Саратовской области уведомляет участников долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 64:04:010201:6, расположенный по адресу: Саратовская область, Базарно-Карабулакский район, Алексеевское МО, 5,5 км. юго-восточнее с. Алексеевка о проведении общего собрания участников долевой собственности 21 апреля 2021 года в 9-00 часов по адресу: Саратовская область Базарно-Карабулакский района село Алексеевка, здание Дома Культуры с. Алексеевка.

Регистрация участников собрания с 8-30.

Для регистрации и принятия участия в голосовании участники долевой собственности должны при себе иметь документ, удостоверяющий личность, документ, удостоверяющий право на земельную долю, а также документ, подтверждающий полномочия представителя участника долевой собственности, в случае принятии такого представителя при проведении собрания. Повестка дня:

 1) Избрание председателя и секретаря, членов счетной комиссии общего собрания участников долевой собственности;

 2) Об условиях договора аренды (о принятии нового договора аренды);

3) О лице, уполномоченном от имени участников долевой собственности действовать без доверенности при государственной регистрации прав на недвижимое имущество в отношении земельного участка, находящегося долевой собственности, и образуемых из него земельных участков, а также заключать договоры аренды земельного участка.

 Ознакомиться с документами по вопросам, вынесенным на обсуждение общего собрания, можно в Администрации Алексеевского муниципального образования по адресу: Саратовская область Базарно-Карабулакский района село Алексеевка, площадь Советская, 16 по рабочим дням с 10-00 до 16-00 с момента даты выхода извещения о проведении собрания до даты проведения общего собрания.